京経協第２１１６０号

２０１９年４月１７日

会 員 各 位

京都経営者協会

 会長 小畑 英明

2019年度定時総会 特別講演会 会員懇親パーティー開催について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会事業に対しまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会会則第 14条にもとづき、2019年度定時総会を下記の通り開催し、事業計画、

収支予算等につきましてご審議、ご承認を賜りたいと存じます。

つきましては、ご繁忙の折とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、定時総会・特別講演終了後には、会員懇親パーティーを開催いたしますので、

併せてご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

【2019 年度定時総会】

◎日  時 2019年 5月 21日(火)14:15～15:45

◎会  場 ウェスティン都ホテル京都 西館４階 瑞穂の間
（〒605-0052京都市東山区粟田口華頂町 1(三条けあげ) TEL：075-771-7111）

◎内    容 １．開  会

２．会長挨拶

３．議案審議

【審議事項】

第１号議案  2018年度事業報告(案)について

第 2号議案  2018年度収支決算(案)について

第 3号議案  2019年度事業計画(案)について

第 4号議案  2019年度収支予算(案)について

第 5号議案  役員補充選任について

第 6号議案  一般社団法人設立について

４．そ の 他

５．閉  会

【特別講演会】

◎日  時   16:00～17:50

◎会  場   西館４階 瑞穂の間

◎テ ー マ     「禅に学ぶ人の育て方」

◎講    師   妙心寺 退蔵院

              副住職 松山 大耕 氏
《松山 大耕(まつやま だいこう)氏紹介》

1978年京都市生まれ。2003年東京大学大学院 農学生命科学研究科修了。埼玉県

新座市・平林寺にて 3年半の修行生活を送った後、2007年より退蔵院副住職。外

国人に禅体験を紹介するツアーを企画、外国人記者クラブや各国大使館で講演を

多数行うなど、日本文化の発信・交流が高く評価され、2009年 5月、観光庁 Visit

Japan大使に任命される。また、2011年より京都市「京都観光おもてなし大使」。

2016年『日経ビジネス』誌の「次代を創る 100人」に選出。京都造形芸術大学客

員教授、2018年より米・スタンフォード大客員講師を務める。

【会員懇親パーティー】※着席ビュッフェ形式

◎日  時   18:00～19:30

◎会  場   西館４階 瑞穂の間

 ◎会  費   不 要

【その他】

◆参加対象 ①本会会員企業の経営者、若しくはこれに準ずる方には、特別講演会・

定時総会・会員懇親パーティーに複数名ご参加いただけます。

②特別講演会に限り、協会会員のお取引先・ご友人等で会員外の

企業経営者の方 2名までのご参加を可能とさせて頂きますので、

関係者へご案内いただければと存じます。

◆出欠回示  ご出席される方のみ、FAX(075-205-5077)にて、5 月 10 日(金)までに

事務局までご連絡下さい。

以上

                                                           (会)

京都経営者協会 宛

（FAX．075-205-5077）

定時総会・特別講演会・会員懇親パーティー出席票
                 と き：2019 年 5 月 21 日 (火 )

ところ：ウェスティン都ホテル京都

会社名

◎ 2019年度定時総会          （14:15～15:45）

◎ 特別講演会             （16:00～17:50）

◎ 会員懇親パーティー  ※着席ビュッフェ形式   （18:00～19:30）

《１．会員企業  》※「会員懇親パーティー」へのご出席は、３名様までとさせて頂きます。

役職名（所属） 氏名
出席会合

（該当に○で囲んで下さい）

  総会・講演会・懇親会

  総会・講演会・懇親会

  総会・講演会・懇親会

《２．会員外の企業》※ご出席は特別講演会に限らせていただきます。

「会員懇親パーティー」へのご出席は、当協会会員に限ります。

会社名 役職名 氏名

※FAX 075－205－5077にて、5月 10日(金)までに事務局までご送付下さい。

                              （会）

 部会幹事